
1

COMUNE DI BOLOGNA
SETTORE GARE

SCHEDA AGGIUDICAZIONE DEFINTIVA

Tipo gara: PROCEDURA APERTA
Oggetto: SERVIZIO PER GLI INTERVENTI LARVICIDI ED ADULTICIDI PER LA LOTTA ALLA ZANZARA TIGRE,
DERATTIZZAZIONE E  DISINFESTAZIONE CONTRO ALTRI INFESTANTI, IN AREE DI PERTINENZA COMUNALE NEL
TERRITORIO DEL COMUNE DI BOLOGNA. Importo a base di gara: Euro 1.289.288,00, più euro 26.312,00 per oneri
sicurezza non soggetti a ribasso,
C.I.G.: 3703169FB7
Atto di aggiudicazione defintiva: P.G. n° 125516/2012
Data aggiudicazione defintiva: 28/05/2012
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base degli elementi e relativi coefficienti
ponderali individuati dal bando di gara

AGGIUDICATARIO DEFINTIVO: BIBLION - VIA TAZIO NUVOLARI;34 - 00142 ROMA (RM)

Importo di aggiudicazione: euro 983.527,00 di cui euro 957.215,00 per il servizio ed euro 26.312,00 per oneri della
sicurezza
Numero imprese partecipanti:10
Numero imprese ammesse all’apertura delle offerte economiche:  4

       CONCORRENTE Punti attribuiti
dalla

Commissione
Giudicatrice

Punti
attribuiti alla
componente
economica
dell’offerta

Totale
punti

1 BIBLION di Roma 70,00 25,68 95,68
2 BIO-LOGICA di Lecce 48,75 5,07 53,82
3 GICO SISTEMS di Zola Predosa –BO-

capogruppo RTI con
MANUTENCOOP FACILITY
MANAGEMENT di Zola Predosa –BO-

66,25 21,14 87,39

4 MULTISERVICE  di Parma
capogruppo RTI con  EURO.C.P.A di
San Leonardo –PR-

52,50 30,00 82,50

IMPRESE NON AMMESSE ALL’APERTURA DELLE OFFERTE ECONOMICHE:

Ragione Sociale Città Prov.

1. AGS ARTEMIDE GLOBAL SERVICE capogruppo RTI con
   L'EUROPEA ORGANIZZAZIONE NAZIONALE

PASTORANO
NAPOLI

CE
NA

2. CPM CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI ROMA RM

3. ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA in avvalimento  con
MEDIACENTER e con
MARCO POLO

BIBBIANO
GENOVA
ROMA

RE
GE
RM

4. ECOSAN in avvalimento con
 EUROSERVICES

LAMEZIA TERME
SAN MANGO D'AQUINO

CZ
CZ

5. I.S.E. ITALIANA SERVIZI ECOLOGICI NOVENTA DI PIAVE VE

IMPRESE NON AMMESSE AI LAVORI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Ragione Sociale Città Prov.

1 RADIS capogruppo RTI con
   MASTER

SAN MICHELE
SALERNO

RA
SA

data di pubblicazione del presente avviso: 28 maggio 2012


